Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrw.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ? vTtzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder o conserto da tampa do bueiro, assim como a

troca dos bicos de luz queimados, na Rua Afonso Sardinha, localizada no
Bairro San Conrado, na altura do número 325.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos.,J:il:1':1tJ"rJ:I.il1#::",HJ,'JÍ::n1ff ;
noturno seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar
eventuais acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das

pessoas, além de danos nos veículos.
Cabe ressaltar que, já foi aberto protocolo na Prefeitura

pelos moradores do bairro, pedindo providências em relação aos assuntos em
referência, porém não houve nenhuma solução efetiva nesse sentido.

Sala das Sessões, l8 de Março de2.022.

*€
MANOEL }fEN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

M
*trfs

PROT

PREFEIÍUM ruMOMT D€

ARÂÇor^sr 0Â stRR Â

PRoroc0t0

PROTOCOIO rí_
H0RÂi

ASSINÀ

Confldtâ o andanEnto de sêu píotocolo €rn:

w1vr,v,a.lcoiabasp,gorí.bí, no Íodapó:

Nome:

Assu

&roí d. Búro.ob 20aí

g ga},0oo I F@r.G&acdao"-pgoy.ç

liJll&

:mrmor.íJ!xet^'-4%-

@
tr r orlr

&l

ÀsqJnto:

llome:

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

de

"l

Z
/

/

7 'l

,/ t

rll\

ôI